
1 
 

 

  
Θ Ε Μ Α :  «Μο ν ιμ ο πο ίη σ η  ν εο δ ιό ρ ισ τ ω ν  ε κ πα ι δ ευ τ ικ ώ ν  ε τώ ν  20 20  κ ’  2 021  τ ης  

Δ ι ε ύθ υ νσ η ς  Δε υτ ερο β άθμ ι α ς  Εκ πα ί δ ευ σ η ς  Π .Ε .  Κο ζ ά νη ς ,  κ ατ ό π ι ν 

α ξ ιο λ ό γ ησ ή ς  τ ο υ ς  ( Πε δ ί α  Α1 ,  Α ,  Α2  κ ’  Β )»  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Π . Ε .  Κ ο ζ ά ν η ς  

Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Ν. 1566/26 – 09 – 1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄/30 – 09 – 1985), με θέμα «Δομή και λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»· 

2. τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 2 «Έκταση εφαρμογής» και των παρ. 1, 3, και 4, άρθρου 40 «Έκταση 

εφαρμογής», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Α’ «ΜΟΝΙΜΟΤΗΤΑ», του ΜΕΡΟΥΣ Γ’ «ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ», του Ν. 3528/09 – 

02 – 2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ. Α΄/09 – 02 – 2007), με θέμα «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» 

3. το με Α.Π. 107693/Ε3/ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ/01 – 07 – 2016 (ΑΔΑ: ΩΣΕ64653ΠΣ-8ΩΖ) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 

6.228/01 – 07 – 2016) Έγγραφο των Τμημάτων Α’ (Π.Ε.) κ’ Β’ (Δ.Ε.), της Διεύθυνσης Διοίκησης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και 

μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

4. τα εδάφια α’ και β’, της παρ. 7, του άρθρου 62 «Διορισμός μόνιμων εκπαιδευτικών, μελών Ε.Ε.Π. και 

Ε.Β.Π.», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Ε’ «ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΜΕΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Γ’ «ΠΑΛΛΗΜΝΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ», του Ν. 4589/29 – 01 – 2019 (Φ.Ε.Κ. 13 τ. Α’/29 – 01 – 2019), με θέμα «Συνέργειες Εθνικού 

  
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 05/06/2024 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.10.4/4.321 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η   

–  

 Δ Ι Α Π Ι Σ Τ Ω Τ Ι Κ Η  Π Ρ Α Ξ Η  

 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο  : 24613 51252 
Πληροφορίες 
Ηλ. Αλληλογραφία 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr
http://dide.koz.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΨΕΑ46ΝΚΠΔ-Λ6Ν



2 
 

και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις»· 

5. την με Α.Π. 106410/Ε1/17 – 08 – 2020 (ΑΔΑ: ΩΩΘΚ46ΜΤΛΗ-ΠΤΞ, Φ.Ε.Κ. 1289 τ. Γ’/19 – 08 – 2020) 

Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με θέμα «Διορισμός 3445 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης»· 

6. τις διατάξεις της παρ. 7, του άρθρου 66 «Όργανα και αντικείμενο αξιολόγησης των εκπαιδευτικών και 

των μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού της 

δημόσιας εκπαίδευσης», της παρ. 3, του άρθρου 78 «Αξιοποίηση των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης 

του έργου των εκπαιδευτικών, καθώς και των μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και του 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Γ’ «ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ», του ΜΕΡΟΥΣ Γ’ 

«ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΕΛΕΧΩΝ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ THΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», της παρ. 5Α, του άρθρου 232 

«Μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου Β’», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Α’ «ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΜΕΡΟΥΣ Β’», 

του ΜΕΡΟΥΣ Ζ’ «ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ», του Ν. 4823/02 – 08 – 2021 (Φ.Ε.Κ. 136 τ. Α΄/03 – 08 – 2021), 

με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε η παρ. 5Α, του άρθρου 232 με: 

 την παρ. 1, του άρθρου 78 «Ρυθμίσεις για τα στελέχη της εκπαίδευσης - Μεταβατικές διατάξεις - 

Προσθήκη παρ. 5Α και τροποποίηση παρ. 12 στο άρθρο 232 του ν. 4823/2021», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Ι’ 

«ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ», του Ν. 4997/25 – 11 – 2022 

(Φ.Ε.Κ. 219 τ. Α΄/25 – 11 – 2022), με θέμα «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 

νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις»· 

7. την με Α.Π. 95853/Ε1/02 – 08 – 2021 (ΑΔΑ: 6ΠΧΗ46ΜΤΛΗ-371), ΦΕΚ 1817 τ. Γ΄/10 – 08 – 2021) Απόφαση 

της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που αφορά σε διορισμό 

451 εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κατηγορίας ΠΕ, κλάδου/ειδικότητας  ΠΕ79.01, σε 

θέσεις μονίμων· 

8. την με Α.Π. 95849/Ε1/02 – 08 – 2021 (ΑΔΑ: 63Ν946ΜΤΛΗ-ΔΧΣ, ΦΕΚ 1818 τ. Γ΄/10 – 08 – 2021) Απόφαση 

της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που αφορά σε διορισμό 

9.535 εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ04.05, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ08, ΠΕ33, 

ΠΕ60, ΠΕ70, ΠΕ78 και ΠΕ79.01, σε θέσεις μονίμων· 

9. την με Α.Π. 97010/Ε1/04 – 08 – 2021 (ΑΔΑ: ΩΝΕΛ46ΜΤΛΗ-Ι7Π, ΦΕΚ 1819 τ. Γ΄/10 – 08 – 2021) Απόφαση 

της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

ΑΔΑ: 9ΨΕΑ46ΝΚΠΔ-Λ6Ν



3 
 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που αφορά σε διορισμό 

1.521 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ07, ΠΕ11, ΠΕ34, ΠΕ80, 

ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, ΠΕ87.01, ΠΕ87.02, ΠΕ87.03, ΠΕ87.04, ΠΕ87.05, ΠΕ87.06, ΠΕ87.07, 

ΠΕ87.08, ΠΕ87.09, ΠΕ87.10, ΠΕ88.01, ΠΕ88.02, ΠΕ88.03, ΠΕ88.04, ΠΕ88.05, ΠΕ89.01, ΠΕ89.02, ΠΕ90, 

ΠΕ91.01 και ΠΕ91.02, σε θέσεις μονίμων· 

10. τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 5 «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης σε 

σχέση με τους εκπαιδευτικούς και τα μέλη ΕΕΠ - ΕΒΠ (και για ξένα σχολεία με ελληνικό πρόγραμμα)», 

της με Α.Π. 170405/ΓΓ1/28 – 12 – 2021 (Φ.Ε.Κ. 6273 τ. Β’/28 – 12 – 2021) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 22/03 – 

01 – 2022) Απόφαση της Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.»· 

11. την με Α.Π. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18 – 07 – 2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 

4.970/19 – 07 – 2022) Απόφαση του Τμήματος Δ ́ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, της Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης»· 

12. το με Α.Π. Φ.351.1/69/20931/Ε3/23 – 02 – 2023 (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 1.237/24 – 02 – 2023) Έγγραφο του 

Τμήματος Δ’ Στελεχών Πρωτοβάθμιας κ’ Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Διεύθυνσης Υπηρεσιακής 

Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας κ’ Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας κ’ Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κ’ Ειδικής 

Αγωγής, του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τοποθέτηση Συμβούλων 

Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης 

(Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)»· 

13. το με Α.Π. 16870/ΓΔ5/16 – 02 – 2024 (ΑΔΑ: 67ΞΩ46ΝΚΠΔ-Η7Η) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 1.233/19 – 02 – 

2024) Έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ – ΕΒΠ και των Τμημάτων Α’ (Π.Ε.) κ’ Β’ (Δ.Ε.), της 

Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την διαδικασία αξιολόγησης του έργου των εκπαιδευτικών και των μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ»· 

14. το με Α.Π. 2513/26 – 03 – 2024 (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 2.410/26 – 03 – 2023) Έγγραφο της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, 

ΑΔΑ: 9ΨΕΑ46ΝΚΠΔ-Λ6Ν



4 
 

με θέμα «Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 8482/10-11-2023 (ΑΔΑ: 991Δ46ΝΚΠΔ-ΩΙ8) Απόφασης της 

Π.Δ.Ε. Δυτικής Μακεδονίας που αφορά την ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε 

Συμβούλους Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας»· 

15. το με Α.Π. 43974/Ε3/25 – 04 – 2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 3.446/26 – 04 – 2023) 

Έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ – ΕΒΠ και των Τμημάτων Α’ (Π.Ε.) κ’ Β’ (Δ.Ε.), της Διεύθυνσης 

Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

16. την υπ’ αριθμ. 11η/05 – 06 – 2024 Συνεδρίαση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης· 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 

Κοζάνης, οι οποίοι διορίστηκαν  στη Δημόσια Εκπαίδευση σύμφωνα με τα ανωτέρω 5ο, 7ο, 8ο, κ’ 9ο σχετικά, 

ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν διετή δοκιμαστική υπηρεσία, κατά τη διάρκεια της οποίας αξιολογήθηκαν 

επιτυχώς και υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως ακολούθως: 
 

A/
A Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδ. Ειδ. 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

Φ.Ε.Κ. 
Διορισμ. 

Ημερ. 
Μονιμοπ. 

1 706361 Αλεξανδρίδου Μαρία Δημήτριος 

ΠΕ02 -  
Φιλόλογοι 

Ειδικής 
Αγωγής 

4ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

(Τ.Ε.) 

1289 τ. Γ' 
/19 – 08 – 

2020 
19/8/2022 

2 712004 Βάσσου Ευαγγελία Γεώργιος ΠΕ04.01 - 
Φυσικοί 

Γυμνάσιο με 
Λυκειακές 

Τάξεις 
Τσοτυλίου 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

3 720000 Βατάλη Αργυρώ Βασίλειος 
ΠΕ87.09 - 

Βρεφονηπιοκ
όμων  

2ο ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1819 τ. 
Γ'/10 – 08 

- 2021 
10/8/2023 

4 719092 Γκατζόφλιας Χαρίσιος Δημήτριος 
ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 

2ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

5 711506 Γκούμα Ανθή Χαρίλαος ΠΕ03 - 
Μαθηματικοί 

3ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

6 706738 Δεμερτζίδου Ειρήνη Χαράλαμπο
ς 

ΠΕ03 – 
Μαθηματικοί 

Ειδικής 
Αγωγής 

6ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης (Τ.Ε.) 

1289 τ. 
Γ'/19 – 08 

– 2020 
19/8/2022 

7 720738 Δουγαλής Απόστολος Γεώργιος 
ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Μουσικό 
Σχολείο 

Πτολεμαΐδας 

1817 τ. 
Γ'/10 –  08 

– 2021 
10/8/2023 

ΑΔΑ: 9ΨΕΑ46ΝΚΠΔ-Λ6Ν



5 
 

A/
A Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδ. Ειδ. 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

Φ.Ε.Κ. 
Διορισμ. 

Ημερ. 
Μονιμοπ. 

8 711339 Δουγαλής Δημήτριος Αστέριος ΠΕ03 - 
Μαθηματικοί 

Γενικό Λύκειο 
Βελβεντού 

«Ζήνων 
Παπαναστασί

ου» 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

9 712380 Ελματζίδου Ελένη Νικόλαος ΠΕ04.04 - 
Βιολόγοι 

2ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

10 710907 Καραδαγλή Σουλτάνα Ευθύμιος ΠΕ03 - 
Μαθηματικοί 

Γυμνάσιο 
Σερβίων 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

11 713256 Καραχρήστου Χρυσούλα Ευθύμιος ΠΕ07 - 
Γερμανικής 

1ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

«ΒΑΛΤΑΔΩΡΕ
ΙΟ» 

1819 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

12 710750 Κατηρτζίδου Ευγενία Αθηνογένης 

ΠΕ02 – 
Φιλόλογοι 

Ειδικής 
Αγωγής 

Εργαστήριο 
Ειδικής 

Επαγγελματικ
ής 

Εκπαίδευσης 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) 

Πενταβρύσου 
Πτολεμαΐδας  

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

13 710106 Κορκοτίδου Αναστασία Κωνσταντίν
ος 

ΠΕ02 – 
Φιλόλογοι 

Ειδικής 
Αγωγής 

3ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

(Τ.Ε.) 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

14 711461 Λάγγα Χρυσάνθη Μιχαήλ ΠΕ03 - 
Μαθηματικοί 

Γυμνάσιο 
Εράτυρας 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

15 710271 Λαζαρίδου Χριστίνα Κωνσταντίν
ος 

ΠΕ02 - 
Φιλόλογοι 

Μουσικό 
Σχολείο 

Σιάτιστας 
«Κωνσταντίν
ος κ’ Ελένη 

Παπανικολάο
υ» 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

16 720606 Μαντάνης Νικόλαος Κοσμάς 
ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Μουσικό 
Σχολείο 

Πτολεμαΐδας 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

17 710334 Μαυροφυλλίδου Κυριακή Γεώργιος ΠΕ02 - 
Φιλόλογοι 

Μουσικό 
Σχολείο 

Σιάτιστας 
«Κωνσταντίν
ος κ’ Ελένη 

Παπανικολάο
υ» 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

18 706482 Μητράκου Δήμητρα Στέργιος 

ΠΕ02 – 
Φιλόλογοι 

Ειδικής 
Αγωγής 

2ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 

(Τ.Ε.) 

1289 τ. 
Γ'/19 – 08 

– 2020 
19/8/2022 

19 706847 Μπουκουβάλα Βασιλική Αθανάσιος 

ΠΕ03 – 
Μαθηματικοί 

Ειδικής 
Αγωγής 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικ
ό Γυμνάσιο-

Λύκειο 
(ΕΝ.Ε.Ε.Γυ.-

Λ.) 
Πτολεμαΐδας  

1289 τ. 
Γ'/19 – 08 

- 2020 
19/8/2022 

20 710395 Ναθαναήλ Πασχαλία Χρήστος ΠΕ02 - 
Φιλόλογοι 

"Καρούτειο" 
Διαπολιτισμικ
ό Γυμνάσιο με 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

ΑΔΑ: 9ΨΕΑ46ΝΚΠΔ-Λ6Ν



6 
 

A/
A Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδ. Ειδ. 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

Φ.Ε.Κ. 
Διορισμ. 

Ημερ. 
Μονιμοπ. 

Λυκειακές 
Τάξεις 

Πενταλόφου 

21 720764 Ντουσιοπούλου Αντιγόνη Δημήτριος 

ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 

(Πιάνο) 

Μουσικό 
Σχολείο 

Σιάτιστας 
«Κωνσταντίν
ος κ’ Ελένη 

Παπανικολάο
υ» 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

22 712505 Ξυφτίλη Βασιλική Αναστάσιος ΠΕ04.04 - 
Βιολόγοι 

5ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

23 720704 Παλάγγας Κωνσταντίν
ος Αθανάσιος 

ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 

(Μπουζούκι - 
Τρίχορδο) 

Μουσικό 
Σχολείο 

Σιάτιστας 
«Κωνσταντίν
ος κ’ Ελένη 

Παπανικολάο
υ» 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

24 720864 Παναγιώτη Έντβιν Θύμι 

ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 
(Φλάουτο) 

Μουσικό 
Σχολείο 

Πτολεμαΐδας 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

25 719424 Παπαδοπούλου Γλυκερία Γεώργιος 
ΠΕ85 – 

Χημικών 
Μηχανικών 

2ο Γενικό 
Λύκειο 

Κοζάνης 

1819 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

26 720802 Παπαράκος Νικόλαος Δημήτριος 

ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 

(Πιάνο) 

Μουσικό 
Σχολείο 

Σιάτιστας 
«Κωνσταντίν
ος κ’ Ελένη 

Παπανικολάο
υ» 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

27 720586 Σαρκατζής Χρήστος Δημήτριος 

ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 
(Κιθάρα 
κλασική) 

Μουσικό 
Σχολείο 

Πτολεμαΐδας 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

28 720615 Σκηπητάρης Γεώργιος Αθανάσιος 

ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 
(Κλαρίνο - 

Παραδοσιακό
) 

Μουσικό 
Σχολείο 

Σιάτιστας 
«Κωνσταντίν
ος κ’ Ελένη 

Παπανικολάο
υ» 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

29 706238 Τερζοπούλου Μελίνα Δημήτριος 

ΠΕ02 – 
Φιλόλογοι 

Ειδικής 
Αγωγής 

1ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας  

«Ίων 
Δραγούμης» 

(Τ.Ε.) 

1289 τ. 
Γ'/19 – 08 

– 2020 
19/8/2022 

30 719931 Τσίγγανα Γεωργία Μιχαήλ 
ΠΕ87.08 - 

Φυσιοθεραπε
ίας 

ΕΠΑ.Λ. 
Σερβίων 

1819 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

31 720445 Τσίγκα Χριστίνα Βασίλειος 

ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 

(Βιολί) 

Μουσικό 
Σχολείο 

Πτολεμαΐδας 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

32 720592 Τσιλιπάκου Ελένη Ιωάννης 
ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Μουσικό 
Σχολείο 

Πτολεμαΐδας 

1817 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

ΑΔΑ: 9ΨΕΑ46ΝΚΠΔ-Λ6Ν



7 
 

A/
A Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδ. Ειδ. 

Σχολική 
Μονάδα 

Τοποθέτησης 

Φ.Ε.Κ. 
Διορισμ. 

Ημερ. 
Μονιμοπ. 

(Κιθάρα 
κλασική) 

33 712599 Φωτοπούλου Βασιλική Δημήτριος ΠΕ04.04 - 
Βιολόγοι 

Εσπερινό 
Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. Κοζάνης 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

34 709431 Χατζηιωαννίδου Παρθένα Ιωάννης ΠΕ01 - 
Θεολόγοι 

2ο ΕΠΑ.Λ. 
Πτολεμαΐδας 

1818 τ. 
Γ'/10 – 08 

– 2021 
10/8/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Προς: 

1. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
2. Σχολικές Μονάδες Οργανικής Θέσης 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Α.Φ. (34) 
2. Φ.10.4 
3. Φ. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 11η/2024 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βασιλική Βόντσα 
Φιλόλογος 

ΑΔΑ: 9ΨΕΑ46ΝΚΠΔ-Λ6Ν


		2024-06-05T15:17:47+0300
	Athens




